



ÅRSMELDING

Trøgstad/Båstad FK

Sesongen 2018



Leder

Sesongen 2018 står igjen for undertegnede som sesongen som svingte voldsomt. Fra frustrasjon, oppgitthet og sorg til euforisk glede ved A-lagets opprykk til 5.divisjon og kommunestyrets enstemmige vedtak om å ruste opp Trøgstad Stadion.

Totalt hadde vi 22 lag i aksjon denne sesongen, med i overkant av 280 aktive spillere. Dugnadsviljen rundt fotballklubben er fortsatt god og hele 64 personer stilte opp som trenere og oppmenn. Trenere og oppmenn som før sesongen, igjen var igjennom trenerkurs. Legger vi til drøye 20 personer i styret og andre komiteer, så viser det som nevnt at frivilligheten rundt Trø/Bå lever i beste velgående.

2018 var også sesongen vi innledet ett samarbeid med Mysen IF på våre 2 eldste jentelag. Ett samarbeid som så langt har vært svært vellykket og som blir forlenget til 2019. Vi fortsatte også samarbeidet med HK Trøgstad '97, hvor vi i størst mulig grad ønsker å legge forholdene til rette for at barn og unge skal kunne drive begge idretter. Dette betinger da god kommunikasjon mellom trenerne i begge leire, noe som ikke alltid har vært lett å få til.

Resultatmessig har sesongen vært bra. A-laget sikret opprykk til 5.divisjon, etter en magisk høstsesong. G13/14 9'ér ble avdelingsmester, G15 vant KM C, J15 tok en sterk 4.plass i KM A, og J17 vant KM B. Legger vi til gode resultater i turneringer i Sandefjord, Elverum, Otta og i Danmark, så har vår aldersbestemte lag markert seg godt. Hos våre yngste lag har det også vært svært god aktivitet, både på og utenfor banen. Tradisjonen tro har våre yngste lag bla deltatt på Ørje Cup. Noe som det kan leses om lenger bak i denne årsmelding.

Tradisjon er det også med Tine Fotballskole i Trøgstad og i år var det tett oppunder 100 deltakere. I tillegg til alle deltakerne skal Yvonne Sukken, Petter Skotland og ikke minst A-laget ha honnør for at dette igjen ble ett svært vellykket arrangement.

Økonomisk så har det også vært ett godt år for klubben og resultatet for 2018 viser ett solid overskudd. Vi har igjennom sesongen vært bevisst nøkterne, med tanke på at det ikke lenger kommer inntekter fra 5.dagsfesten. Nøkterne skal vi være fremover også, uten at det skal gå utover den daglige driften av lagene. Og det jobbes hardt i styret for å skaffe nye inntekter fremover.

En av våre viktige inntektskilder, er kiosken i klubbhuset. Og vi er svært takknemlig for at dere foreldre har stilt opp og tatt en vakt i kiosken. Det er alltid hyggelig å reise på kamp å bli møtt med åpen kiosk, det gjelder også for de som kommer til Trøgstad.

Det er stor aktivitet hele året i og rundt klubben vår. Men den beste aktiviteten er den som skjer på banene våre, om det er på Skjønhaug eller i Båstad. Det er svært lite som gjør denne klubblederen så glad, som å se banene fulle av små og store fotballspillere. Vi i styret ønsker å se så mange kamper som mulig, men får selvfølgelig ikke med oss alle. Men det vi jobber mot er å se minst 1 kamp med hvert lag igjennom sesongen. Og for 2018 tror jeg vi har truffet ganske bra.

Etter en lang sesong, så er det mange som fortjener en takk. Først av alt er det våre spillere som hver dag viser oss fotballglede og alle våre trenere/oppmenn som stiller opp frivillig. Jeg håper jobben dere gjør blir verdsatt av de enkelte foreldregrupper og at dere verdsettes for jobben dere gjør for ett trygt oppvekstmiljø i Trøgstad.

Takk også til dere som jobber rundt banene, jobber med økonomi eller sitter i andre komiteer.

En stor takk skal også vår hovedsponsor Trøgstad Sparebank ha, samt våre samarbeidspartnere adidas og G-Sport Mysen. Og ikke minst alle dere lokale firmaer som er med som klubb sponsorer. Takk for at dere ble med videre, selv om vi ga oss med klubbprogrammet.

Til slutt en stor takk til styret 2018. Det har vært en glede å jobbe sammen med dere.

Geir Ødeby

Styret 2018:

Leder: Geir Ødeby

Nestleder: Geir Paulshus

Sekretær: Kikki Kreppen

Sportslig leder aldersbestemte lag: Laila Strengen

Sportslig leder knøttelag: Yvonne Sukken

Styremedlem: Magne Lindbergsengen

Styremedlem: Egil Aastrøm

Hovedsponsor:



TRØGSTAD SPAREBANK

Lokal og kundesvennlig

Samarbeidspartnere:



Klubb sponsorer:

VI STØTTER TRØGSTAD / BÅSTAD FOTBALLKLUBB

The image shows a grid of logos for various sponsors of Trøgstad/Båstad Football Club. At the top, it says 'VI STØTTER TRØGSTAD / BÅSTAD FOTBALLKLUBB'. Below this, there are logos for Adidas, Trøgstad Sparebank (with the tagline 'Lokal og kundesvennlig'), and Sport Mysen AS. The main grid contains logos for Bunnpris, Gunnar Holth, Indre Østfold Reisebyrå, Returas, Serierafiservice, Innovi, VS Motor, Norsk Urkorn, Aandstad, Apotek 1, Exo, Trøgstad Elverk, Rosendal Maskin, Østfoldbadet, DataLink, and Dybdahl. Each logo includes the name of the business and some contact information.

KNØTTELAG 6-10 ÅR

G/J 6 Båstad



G06 Båstad startet opp som eget lag i februar 2018 med en gjeng fra siste året i barnehagen. Det har jevnt og trutt vært et tilsig av spillere, og et par frafall i høst. Vi teller nå 12 spillere.

Hovedtrenere har vært Ida Madsen Moe og Elisabeth Strengen. Anders Teig og Johanna Gisladottir har også bistått ved behov.

Vi har trent én dag pr uke. I februar – mars og oktober – november har vi trent inne i gymsalen på Båstad skole, og i sesong har vi trent på Båstadbanen, og er storfornøyd med det.

Vi spiller 3-er fotball, og har deltatt på fire minifestivaler i år. Vår første minifestival var Fredriksten Sparebank1 Cup hos Kvik Halden. Her var vi påmeldt med ett 3-erlag, og hadde 11 spillere! Her måtte vi bytte ofte så alle fikk spilletid. Det var en helt super start for 5- og 6- åringene våre, og ga virkelig mersmak.



Andre og fjerde minifestival var på Ørjecup. Her fikk vi to lag og masse spilletid for alle. Cupfølelsen med søsken som spiller på de andre banene, mange kjente som kom for å heie, og ikke minst is og hubba bubba i kiosken gir stolthet og fotballglede.



Tredje minifestival spilte vi i Askim i august – og dette var en ren 3-er cup. Skikkelig varmt sommervær gjorde dette til en super fotballørdag. Vi stilte med to lag også her.



I alle cupene har vi fått smake både seier og tap, og selv om vi synes det er gøy å vinne, så går det helt fint å ikke vinne alltid. Det er stor nivåforskjell på lagene. Vi ønsker oss veldig en 3-er-bane med vant til å trene på i Båstad, nå som reglene er endret, og vi skal spille 3-er-fotball også i 2019, som G07.

Det er en super gjeng, som alle går i samme klasse på Båstad, og kjenner hverandre godt. Det er stor treningsvilje og innsats, og utviklingen dette første året har vært stor. Vi gleder oss til en ny sesong med gjengen!

Hilsen

Ida Madsen Moe, Anders Teig, Johanna Gisladdottir og Elisabeth Strengen

G/J 6 Skjønhaug

Gutter og jenter f. 2012, startet med fotballtrening oktober i 2017. Hver onsdag har de møtt opp til trening uansett vær, og gjennom hele sesongen har de trent ute.

I starten var det 4-6 stykker som trofast møtte opp på treningene, men etter hvert har det dukket opp flere, og vi har doblet antallet spillere siden oppstarten i 2017.

Det er en god blanding av både jenter og gutter, som etter hvert har blitt til en sammenspleiset gjeng. Treningene preges av mye moro, latter, ablegøyer og mye armer og bein - akkurat som 6 åringer skal være. Samtidig er det mye læring og de viser en god utvikling i løpet av dette året.

Laget har fått med seg tre minicuper, to i Ørje og en i Askim. Det var stas å få trøye med nummer på ryggen, og alvoret meldte seg fra da dommeren blåste kampene i gang.

Vi gleder oss til å følge laget videre, og ser fram til en ny sesong med mye fotballglede.

Med hilsen, Trenere; Geir Rønningen og Daniel Skjørtorp, Oppmann; Yvonne Sukken.



J 7/8 Skjønhaug

Våren 2018 ble det opprettet et nytt lag for jenter født 2011 og 2010 i Trøgstad. Laget har bestått av 14 jenter og en gutt med en god blanding fra Havnås og Skjønhaug. Det er en aktiv og munter gjeng, og det har vært godt oppmøte på treningene uansett vær. Vi har trent en dag i uken frem til november, da tok vi en pause og er klare for ny giv etter nyttår. Vi har vært med på cup i Ørje og Nylende, og gjengen synes det er gøy å spille kamper.

Vi gleder oss til å ta fatt på en ny sesong med jentene!

Trenere har vært Fredrik Frøshaug og Fredrik Lier.



G/J 7 Båstad



Vi startet sesongen med 13 barn på treningene. Noe frafall har det vært, og etter sommeren har laget bestått av 9 barn; 6 gutter og 3 jenter.

Trenere gjennom sesongen har vært Brynte Måstadskaug, John-Erik Grøtli og Frank Tveitane. Oppmann Hege Fundingsrud.

Sesongen startet med treninger i Trøgstadhallen sammen med G/J6 Båstad. Så fort været tillot det startet vi med treninger på Båstadbanen en gang i uken, samt at det før seriestart var noen ivrige barn og trenere som spilte fotball noen lørdager på Kunstgressbanen. Fra november har vi hatt treninger inne i gymsalen på Båstad Skole. Ballkontroll, å se hverandre og sentre og å «bli litt tøffere» har vært tre av fokusområdene på treningene, i tillegg til spilleglede. Alle har vært flinke til å møte opp på treningene og oppføre seg skikkelig.



Før seriestart deltok vi på Askim Cup 7.april. Barna spilte tre kamper og gjorde en kjempefin figur.

For første gang deltok laget på ordinært seriespill, og vi spilte totalt 12 kamper. På grunn av at et par lag trakk seg fra serien var det ett lag vi fikk spille fire kamper mot. Det har vært gøy å se utviklingen vi har hatt, noe som særlig viste seg i kampene mot dette laget; fra første kamp der det ble et stort tap og til siste kamp der det var en utrolig jevn kamp, som vi dessverre tapte til slutt. Det er konkurranseinstinkt i gruppa, der seier er kjempegøy, mens de ofte slutter å telle mål hvis de ser at det ikke går vår vei.

Etter sommerferien har vi sett en stor utvikling i spillforståelse, og barna spiller godt sammen. Foreldre og annen familie har vært flinke til å stille opp på kamper, noe vi setter stor pris på.



Vi har deltatt på to Ørje-cuper, og det har vært en fin opplevelse, der man nesten kan se utviklingen fra kamp til kamp.



I november deltok laget på Askim Futsal Cup. Det var uvant å spille inne på en håndballbane, men barna tok utfordringen og viste spilleglede og jobbet godt sammen.



G 7 Skjønhaug

Vi startet opp sesongen med innetrening i squash-hallen til H/S elektro mens vinteren ennå holdt fast. Vi hadde et bra oppmøte og det var mange som var glade for at fotballen startet opp igjen. Etter noen treninger flyttet vi treningene ut og det hang seg på enda noen fler. Vi blei en gjeng på rundt 12-13 stk på hver trening og det klarte vi å være på nesten alle treninger fram til høsten. I år har vi hatt mest fokus på hvor gutta skal spille på banen og hvor de må bevege seg for å hjelpe hverandre med pasninger. Den utviklingen var kjempe bra gjennom og gutta blei mye flinkere til å samarbeide og finne hverandre på banen. Vi har trent en times tid hver tirsdag, kun avbrutt av en liten sommerferie. På høsten datt noen av lasset, men vi fikk et par nye som ville prøve seg på trening.

Nytt for året var seriekamp hver mandag. Det var veldig stas, nå hadde vi kamper hver uke og ikke bare treninger. Var kjempe innsats på de fleste kampene og laget scoret flere mål i hver eneste kamp. Vi har vært flinke på å kjøre raske pasninger opp langs sidene til lagkamerater som har overrasket konkurrentene. Noe vi må jobbe mer med, både trenere og spillere er å klare å holde fokuset gjennom hele kampen da vi slapp til det andre laget litt for lett til til tider.

Vi var også på Ørje Cup på våren og Ørje Cup på høsten. Dette var veldig gøy syns gutta og vi stilte sterkt og hadde det veldig artig sammen.



Vi avsluttet sesongen med 2 treninger inne i squash-hallen med futsal ball og trening på å mestre en annen type ball og underlag. 17. november spilte vi tre kamper på futsal-cup i Askim-hallen. Første kampen gikk sånn passe, dette var veldig uvant og gutta blei litt for passive. Til neste kamp var vi bedre forberedt og vi spilte en flott kamp der vi scoret 8 mål. I siste kamp kjempet vi på i en jevn kamp, men ble litt slitne mot slutten. Det er lov, gutta koset seg og vi alle var fornøyde etterpå på premieutdelingen.



Takk for en flott sesong og vi ser fram til oppstart på nyåret etter en fortjent vinterpause!

Mvh Kristoffer Aspelund

G/J 8 Båstad

Sesongen 2018 startet med inne treninger i gymsalen på barneskolen i Båstad, det var alltid godt oppmøte. Vi var 7 gutter og 7 jenter. Og vi bestemte oss for å ha 2 lag denne sesongen, da det i fjor ble lite spilletid på hver enkelt og dermed ble Båstad gul og Båstad blå dannet.

Rett før sesongstart deltok vi på cup i Mysen. Og i tillegg hadde vi noen treninger på kunstgresset på lørdager og det var stas. Vi har også vært på to cuper i Ørje og en i Eidsberg i 2018. Nesten alle spillerne våre deltok på Tines fotballskole i juni.

Denne sesongen har vi flere seiere og uavgjort kamper. Noen jevne oppgjør og noen med store forskjeller. Men gjengen står på og utvikler seg videre. Det har blitt mange kamper på noen av våre spillere, da vi ble sårbare med 7 spillere pr lag, men vi kom oss godt igjennom. Siste hjemmekamp før sommeren avsluttet vi med bad i Stikla for begge lag. Og når sesongen var endt i september, hadde vi trening med en fra A laget, kamp mellom barn og foreldre og pizza. Vi har igjen startet inne treningen i gymsalen. 4 desember hadde vi juleavslutning og nissekos, så starter vi opp igjen i februar igjen. Da mange av barna har mange aktiviteter de skal være med på i vinter.

Vi har evaluert sesongen og det å ha 2 lag og vi har landet på å kjøre med 1 lag i 2019. Også denne gangen har vi blandet lag og det gleder vi oss til. Det ser ut som om vi blir 12 spillere neste år.

Trenere/Lagledere i 2018 har vært Camilla Gillingsrud Aamodt, Maria Ekhaugen og Anders Krokeide. Maria Ekhaugen og Anders Krokeide har etter 2018 sesongen takket for seg og vi takker så mye for super innsats.



G 8 Skjønhaug



G-8 bestod i sesongen 2018, av 16 spillere. Ingen frafall, men 2 nye spillere. Det er gledelig.

Sesongoppkjøringen startet i november 2017 med 1 trening pr uke. Det kjørte vi gjennom hele sesongen med unntak av skoleferier. På de kaldeste og mest snørike dagene, trente vi innendørs i en squashhall. I mars måned deltok vi i en innendørs turnering i Rygge. Det var stor stas for alle gutta.



Vi deltok i år for andre gang i ordinært seriespill. Vi spilte 1 kamp pr uke, hovedsakelig mot lag fra distriktet her. Totalt 11 seriekamper, hvor vi ruller med at 1/3 av spillerne står over hver kamp. Det fungerer fint.

Mange foreldre på kamper gjør at kampene blir et høydepunkt hver uke.

Vårsesongen ga resultater i form av både seier, tap og uavgjort. Det var stor forbedring og store steg som ble tatt for hver uke.

Litt som sesongen 2017, så er vi best på høstsesongen.. Resultater begynner å telle litt mer for gutta, men de tar tap med fatning og godt humør igjen i løpet av bare noen minutter. Fokuset i år har vært inkludering av alle under spill, samt det å lære seg å spille mer sammen som et lag. Vi har også jobbet mye med posisjonering på banen, og dyrking av egne ferdigheter. Vi prøver å komme oss videre fra «høneflokk-mentaliteten»

Vi deltok også på Ørje cup 2 ganger, og det var svært vellykket begge gangene.



I tillegg var vi med på en cup i Eidsberg i august, samt cup i Askim både i april og november. Så totalt har det blitt over 25 kamper i år. Kamp er alltid moro.



Det er en super gjeng, som elsker å trene og spille fotball. Utviklingen og progresjon er stor.

Hilsen fra Geir Rønningen og Per Rikard Sandvik

G/J 9 Båstad



G/J 8 bestod i sesongen 2018 av 10-12 spillere. Noen har kommet inn igjen, andre har sluttet eller tatt en pause.

Hovedtrener har vært Jon-Martin Olsen og Hans Petter Ringstad, oppmann Hege Paulsen.

Vintersesongen samarbeidet vi med laget på Skjønhaug og trente sammen i Trøgstadhallen.

Våren 2018 startet vi opp på båstadbanen. Vi har stort sett hatt trening 1 dag i uken og kamp 1 dag i uken.

I år har vi deltatt på 2 cuper utenom ørjecup.

1 cup i Oslo samt eat-move-sleep cup i Østfoldhallen.



Foreldre er flinke til å stille på kamper og cuper, det er god stemning og fint samhold.

Sesongen ga resultater i form av både seier, tap og uavgjort. For hver kamp og trening ble laget mer samkjørt og vi oppnådde gode resultater .

Vi har jobbet en del med lagånd og spillerne er blitt gode på å heie på hverandre! Det er godt å se.



Vi hadde en hyggelig avslutning til jul. Reiste til Ski og bowlet. Det ble en flott avslutning på en fin sesong for laget.

Mvh Jon Martin, Hans Petter og Hege

G9 Skjønhaug

Tropp: Amund Wøien, Aron Grepperud, Selmer Strengen, Oliver Johannessen, Collin Strand, Ole Einar Eriksson, Albert B. Karlsrud + Julian Rønningen.

Laget har deltatt på disse cupene:

Vår: Innendørs cup i Østfoldhallen og vårcup i Mysen i april, Ørjecup i juni.

Høst: Avslutningscup i Ørje i september.

I serien har gutta spilt mange morsomme og jevne kamper som noen ganger har gått i vår favør og andre ganger i vår ufavør.

Flere har hatt en god utvikling, til tider har gutta fått til mye bra spill og de blir mer og mer samspilte som lag.

Fram til seriestart og etter serisluttspill har vi trent med Båstad G9. Det har veldig vært positivt og vi gleder oss til tettere samarbeid og samspill inn mot 2019 sesongen. Vi har også fått tilskudd av to jenter i løpet av høsten, det er spennende.

Vi gleder oss til en ny sesong!!!



Her ser vi den flotte gjengen etter en morsom og jevn kamp mot Rakkestad i september med sluttresultat 5-5.

Med ønske om et godt nytt fotballår!

Tommy Eriksson og Ida Billing (+ god hjelp fra Richard Strand, Jørn Grepperud og Finn Karlsrud ved behov).

G10 Båstad



I sesongen 2018 har laget bestått av de samme 9 flotte Båstad-guttene som tidligere år. Roger Henriksen var trener i vårsesongen og Anders Teig nå i høst. Oppmann Elin Hansen Bjørnstad.

Trening har vært en eller to ganger i uka. I gymsalen i Båstad fra januar til mars, i april på kunstgresset og fra seriestart i mai har treningsstedet vært banen i Båstad. Gutta er ivrige og treningsoppmøtet meget bra!

Laget har hatt 13 seriekamper og deltatt på 3 cuper. Det var i Askim før seriestart, Ørje i juni og september. Bildet øverst er fra Ørje-cup 9. juni. Da var det godt med en pause i skyggen! Laget har hevet seg i år. Det har blitt flere seire og ekstra gledelig er at alle inkluderes, det er mer lagspill og lagfølelsen er stor.

Mange av spillerne var med på klubbens fotballskole og vi har vært på premieutdeling for alle knøttene i klubben.

Dette laget har veldig mange supportere og det er helt topp! Det er alltid en stor gjeng på kampene – også på bortebane. Vi er fornøyde med alle sammen – foreldre, søsken, besteforeldre, naboer og venner! Som avslutning i høst hadde vi en morsom kamp mot foreldre og skuddkonkurranse, se bilder.



Nå er knøtte-tida i Båstad over og vi er slått sammen med Skjønhaug-laget. Vi har nå blitt del av en stor gjeng ivrige fotballgutter og vi gleder oss til å være med videre!

Hilsen Anders og Elin

G10 Skjønhaug

Vi har vært en stabil gjeng med 16-17 spillere gjennom hele sesongen. Laget har stor fotballglede og iver etter å spille.

Til tross for at vi har vært mange spillere har vi kun hatt et lag påmeldt i serien. Guttene har fått spille 7 seriekamper hver. Lagene har vært ulikt sammensatt fra hver kamp. De som ikke har spilt seriekamp har hatt trening hvis kamp falt på treningsdag.

Vi har deltatt på flere cuper, Ørjecup, Askimcup og Mysencup.

Vi har trent en time to ganger i uken. Vi trener fram til juleferien og avslutter sesongen med noe sosialt. I løpet av sesongen har vi hatt overnatting på klubbhuset for spillere og trenere. Det var artig for guttene, med pizza og litt fotballspill. Etter felles frokost på lørdagen så dro laget samlet til Mysen cup.

På treningene har vi hatt fokus på ballkontakt, lagspill, pasningsspill, bruk av hele banen, fokus på det vi gjør, god lagånd og fair play.

Foreldregruppen har vært aktiv og stilt opp som sjåførere og heiagjeng både på bortekamper og hjemmekamper. Takk for et flott år

Sportslig hilsen fra

Snorre Øiestad (trener), Remy Haugbro (trener) og Veronica Arnesen (oppmann)

ALDERSBESTEMTE LAG 11- 19 ÅR

G11 Fighters



2018 har vært et spennende og aktivt år for våre 2007 gutter. Første sesongen i aldersbestemt klasse, hvor både gutter fra Skjønhaug, Båstad og Havnås ble samlet til et lag. Vi startet samarbeidet siste del av forrige sesong, noe vi ser har gitt resultater. Gutta har blitt en flott gjeng som spiller godt sammen. De har utviklet seg både fotballmessig og sosialt. Vi har hatt 2 treninger per uke gjennom hele sesongen og mange gode treningsøkter, med tilbud om trening også i deler av skolens ferie.

Seriekampene har gått som normalt og vi har deltatt på flere turneringer. Innsatsen har gjennomgående vært bra, det samme har resultatene. Laget har hatt flere samlinger med sosialt fokus. Dette har vært godt mottatt og en viktig brikke i det å skape en sammensveiset gjeng. Trenerapparat og foreldregruppa har gjort en kjempeinnsats for at gutta skal oppleve fotballglede. En stor takk til trenerne Osman og Thorkild, for at dere stiller opp på treninger og kamper året gjennom, og jobben dere gjør med guttene. I tillegg en stor takk til foreldregruppa.

For våre gutter ble det bare en sesong med 7er fotball. Etter nye bestemmelser og endring av spillerform skal vi spille 9er fotball neste sesong. De siste månedene hatt vi derfor hatt fokus på 9er fotball på treningene. Gjennom hele sesongen har vi hatt trening i samme tidsrom som aldersklassen over, og vi har flere ganger brukt deler av tiden til å spilt treningskamp mot hverandre. Dette har både vært lærerrikt og moro, og gjort det mulig å spille 9er fotball med fulle lag mot hverandre.

Spillere for sesongen 2018:

Markus Andre Olsen, Marinius S. Frøshaug, Lucas Thorkildsen, August F. Risbråthe, Oscar S. Arntsen, Sander Durlev Grønbech, Iver Østby, Felix Ekeberg, Ayan Akram, Lars Jakob Wethelund, Martin Viklund, Matias Olsen, Nicodem Gromada, Arman Ahmadi, Theodor Molavi-Mortensen og Lucas Popa.

Serien:

I serien har vi møtt lag fra distriktet og spilt mange gode kamper. Askim har også i år vært en av de tøffeste motstanderne. Gutta vil gjerne spille mye fotball, så det har vært utfordrende å ha 16 aktive spillere på laget. Vi forsøkte innledningsvis å ha med alle spillerne som hadde anledning på kampene, men valgte siste del av sesongen at spillerne stod over kamper på omgang.



Lagbilde etter 7-1 seier mot Slitu på hjemmebanen 21. august!

Turneringer:

Som første år i aldersbestemt klasse, deltok vi ikke på Ørjecup som har vært en tradisjon de tidligere sesongene. Vi var påmeldt en cup i Skiptvedt i forkant av sesongstart, men denne ble avlyst pga for få påmeldte. I mangfoldet av andre cup-invitasjoner valgte vi å arrangere vår egen Minicup før sesongstart. Vi lånte Trøgstadhallen lørdag 3. mars og inviterte jentelaget til klubben og Gutter 12. Det ble mye fotballspill og avslutningsvis servering av pizza. Å bli kjent på tvers av alderstrinn i klubben og spille kamper på denne måten ser vi at gutta liker, skaper samhold, og forhåpentligvis hoder gutta aktive med fotball enda lenger.

Sandarcup var høydepunktet i sesongen! Gutta spilte skikkelig god fotball denne helgen, kanskje det beste de har gjort noen gang. Det samlet også gutta sosialt. Vi avsluttet sesongen med å delta på 3v3 cup innendørs på kustgressdekke i Østfoldhallen 11. november. Vi var på meldt med 3 lag og spilte til sammen 15 kamper! En morsom cup som utfordrer gutta på fotballtekniske.

Bilder fra Sandarcup:



Sosiale turer:

Vi har også denne sesongen hatt flere samlinger med kveldsmat på klubbhuset etter trening. Dette er noe gutta setter stor pris på og etterspør med jevne mellomrom. Etter sommertreningene har også laget flere ganger løpt opp til Gravstjern og avsluttet treningen med et bad.

Sandarcupen var også en sosial tur der vi bla. var på Bowling og Laserwold. Dette var den første overnattingsturen for laget. Det var fint å se hvordan gutta ivaretok hverandre og hadde det moro sammen, også utenom fotballen.



For Trøgstad/Båstad Fighters 2007

Stina Fasting Risbråthe, Oppmann

G12



Spillere: Oliver, Jesper, Alexander, Andreas, Oskar, Mathias, Vetle, William, Sander, Jon Martin og Kim.

Trenere: Freddy Arntsen, Stein Borud og Øystein Haave.

Oppmann: Atle Aamodt

Treninger: Vi har hatt 2 treningsdager i uken. I vinterperioden lånte vi Trøgstadhallen enkelte søndager for å få bedre treningsforhold pga en hard vinter. De fleste treningene har vi hatt på Skjønhaug, foruten noen få unntak hvor vi benyttet gressmatten i Båstad. Laget hadde treningsfri 5 uker i sommer. Vi startet 2018 med 16 spillere, mens vi går inn i 2019 med 11 spillere. Treningsoppmøte har vært noe variabelt denne sesongen.

Fokus på treningene har vært:

- Vennskap/fellesskap
- Gi ros/anerkjennesle
- Mye ball
- Intensive økter
- Fokus
- Spilløkter
- Ha det gøy
- Taktikk/spillforståelse
- Fokus på bevegelse uten ball
- Kommunikasjon/ snakke sammen-vil ha ball
- Stå på og gjøre sitt beste

Kamper:

I år har vi hatt ett lag som har spilt på Nivå 2. Til hver kamp så har det vært med 10 spillere. Vi har hatt en rulling på hvilke som har deltatt til hver kamp. I noen tilfeller har vi lånt spillere fra 2007 årgangen pga forfall fra eget lag. Laget har hatt en kjempe fin utvikling fra fjoråret. Guttene har vist at de kan spille jevnt mot de beste denne sesongen. Lagene vi tidligere har slitt imot, har vi i år enten vunnet mot eller tapt knepent.

Cuper:

- Treningskamp cup i regi av Mysen
- Elverums Cup
- Sandar Cup
- 3 VS 3 Cup i Østfoldhallen

Sosialt:

- Sammenkomst sammen med 2007 årgangen hvor det var pizza og Fifa turnering
- Avslutning På Hjørnet med pizza og brus

Vi har også en opplevelse av at overnattings cuper som Sandar og Elverum har styrket samholdet mellom guttene. De oppfører seg eksemplarisk på tur og alle føler at de tilhører et felleskap. Nå ser vi fram imot ny sesong med 9er fotball som inneholder, tabeller, utslagscuper, offside og gule kort.

Freddy, Stein, Øystein Og Atle.

G13/14

G13/14 stilte i år med 2 lag i 2 forskjellige serier, i henholdsvis 7`er og 9`er.

7`er- laget tok en fin 4 plass, mens 9`er laget ble seriemestere med 16 seiere, og kun 2 tap.

Vi var også med i Sandar cup som ett samlet lag, hvor vi gikk helt til topps i D sluttspillet.

Neste sesong blir det 11`r, som blir en ny utfordring for de fleste gutta, men som vi tror de tar på strak arm.



Trenere har vært Kenneth Nilsen og Vegard Nielsen, mens oppmann har vært Lene K. Lund

G15



G 15 har i 2018 sesongen gjennomført 99 treninger. Laget har vært meldt opp i KM serien, deltatt i Adidas Cup (uoffiselt NM for 15 års klassen), DanaCup, HamKam Talentcup og Otta Cup (innendørs).

Vi startet i januar med friskt mot og stor kvalitet på treningene. Gjennom en hard vinter værmessig fikk vi dessverre flere skader som gjorde at treningsfremmøte og kvaliteten sank noe frem mot serie start. Med skader og litt marginer imot ble vårsesongen under vårt oppsatte mål og vi endte opp i KM C i serien. KM C vant vi med stor margin etter en flott høstsesong hvor vi fikk vist noe av potensialet i laget. Det skal nevnes at vi bla slo Mysen 3 ganger i tette lokaloppgjør.



AdidasCup ble en fin treningsarena hvor vi møtte sterke lag fra Oslo og Akershus som viste oss hvor nivået ligger i denne årsklassen. Det ble med innledende runder,

DanaCup ble i år som tidligere en bra opplevelse. Gutta har det bra sosialt og sportslig leverer de bra. Etter innledende spill kom vi til A-sluttspill. Her møtte vi Arna – Bjørnar i 1/32 finalen. Vi spiller helt jevnt med dem og taper 1-2 etter mål imot 3 min før slutt. Arna-Bjørnar vinner 1. div i Hordaland så dette var en sterk prestasjon.

HamKam Talentcup samler lag fra hele landet og vi kom i pulje med Gjøvik/Lyn, Elverum og Frigg. Innledende kamper viser at vi kan være på høyde med de beste, men etter Uavgjort mot G/L og tap mot Elverum og Frigg blir det B-Sluttspill. Her vinner vi over Loddefjord, som spiller i 1. div i Hordaland. Vi taper dessverre knepent 1-2 mot Gjøvik/Lyn i semifinalen.

Vi avsluttet sesongen på **OttaCup**. Tog til og fra Otta var sosialt og gutta var klare for å avslutte sesongen med stil. I denne turneringen valgte vi å stille i G16 klassen. Uvant underlag og spill med vant til tross, gutta gjorde det bra. Etter innledende kamper var vi klare for A- sluttspill. Det blir ikke stopp før i semifinalen hvor vi taper for vinneren av turneringen. Men vi tar med oss pokal hjem til skapet etter seier i bronsefinalen. Bra innsats av gutta i en nasjonal cup for 16 åringer.



Kort oppsummert så har denne sesongen vært en berg-og dalbane. På vårt beste er vi på høyde med de beste i landet og på vårt dårligste kan vi tape for alle.

Vi vil takke sponsorer, foreldre og supportere for 2018 sesongen og gleder oss til 2019. Nå skal det jobbes med skadeforebyggende trening gjennom vinteren og øke stabiliteten.

- Drøm fotball

Hilsen trener-og støtteapparat;

Ole Johan, Petter og Geir

J11 Stars & Diamonds

Trenere: Linn Therese Ludvigsen, Anne Frøshaug, Anita Fosser. (Pernille Karlsrud vårsesongen), oppmann/trener: Renate Knudsen Sletmo

Spillere:

Oda Evelyn Knudsen Sletmo

Hedda Elise Knudsen Sletmo

Helene Frøshaug

Leah Lund

Julia Myklebust Ness

Mariam Baastad

Linea Fosser

Hannah Skullerud

Alida Paulsen Sæterdal

Anne Linnea Eide-Hansen

Ida Nøkleby Jensen

Anna Strengen

Kaia Orderud

Thea Øfstaas

Fredrikke Rosendahl

Selma Moe Sævik

Live Sæther

Hedvik Haave

Mathea Teig

Stine Botten Paulshus

Thea Opsahl

Julie Langstad



Fotballåret 2018 har vært ett kjempe år for Trøgstad Båstad J 11. Vi var to lag fra grendene Båstad og Skjønhaug, som slo oss sammen til ett felles stort lag. Trøgstad + Båstad = 22 flotte jenter!

Vi dannet ett nytt trenersteam med Anne, Anita, Linn og Pernille, og Renate som oppmann. Sammen ledet vi 22 jenter inn i en ny verden av 7' fotball, nye bekjentskap og en enorm utvikling. Da vi var så mange, meldte vi på to lag i serien, slik at vi skulle få mer spilletid. Vi har rullert på fire grupper, slik at alle skal lære hverandre å kjenne, og finne godt samspill.

Vi har vært med på to cuper; Eat, Move, Sleep cupen i Fredrikstad og Sandarcupen. Det var vårt første år på Sandarcupen, og det gav skikkelig mersmak. Vi følte at det virkelig kom på plass etter denne cupen, og det skjedde noe med spillet vårt. Jentene ble mer samspilte og fikk større fotballforståelse.



Vi har spilt mange seriekamper i år, da vi stilte to lag. Så vi har vunnet en del, tapt noen og noen uavgjorte. Vi har lært masse av hver kamp, og ser at vi har en gjeng med fightere som ikke gir seg. Vi har utfordret spillerne på plassering, fart og avslutninger, og ser at mange har vokst med oppgaven. Samtidig har vi fått oss noen treningskamper mot diverse lag denne sesongen.

Vi har hatt to treninger i uka, samt kamp to ganger i uken. Vi har hatt godt oppmøte, engasjerte spillere, noen skader, ett fantastisk publikum og gode dommere.

Å lede en gjeng på 22 spillere har vært både spennende og utfordrende. Men de har blitt en sammensveiset gjeng og vi gleder oss til fortsettelsen. For å feire sesongen som var, tok vi med oss alle jentene på Hjørnet i Skjønhaug, for å spise pizza, ha quiz og kose oss.

Takk for i år.



J15 TRØ/BÅ-MYSEN

Da det i forberedelsene til 2018 sesongen viste seg at det ble lite jenter, fikk man til et samarbeid med Mysen for både et J15 og et J 17 lag. Dette var en viktig beslutning for jentefotballen både i Trøgstad og Mysen.

På de første treningene i januar stilte ca 20 jenter som ville være med og det skulle vise seg og bli en fin stamme for sesongen. Ca 12 fra Trøgstad og 8 fra Mysen. Vi fikk gode treninger på vinteren og brukte tid på å bli kjent med hverandre. De første treningskampene ble brukt til å gi alle jentene mye spilletid for kartlegging. Både jenter og trenere var derfor litt spente på hvor vi stod før første seriekamp startet. Vi visste vi ville møte mange gode lag og få god motstand. Men etter en litt forsiktig start og lære hverandre enda bedre å kjenne på banen, så viste jentene hva som bodde i dem og klarte å kvalifisere seg til KM A- Sluttspill. En flott prestasjon som avsluttet serien før sommeren.

Før sommerferien skulle vi delta på Elverum Cup. God motstand på lørdag, men allikevel nok til A-sluttspill søndag morgen. Der viste disse jentene frem en enorm vinnervilje. Etter seier i kvartfinale og seier på straffe konk i semifinalen blei det finale. Møtte der Akershus sitt beste J 14 lag, Skedsmo. Der dro jentene frem sitt beste og fikk nok en straffe konk. Der var vi igjen best og pokalen kunne tas med hjem til Trøgstad av veldig glade og stolte jenter.

Sandar Cup før høstsesongen startet ble også i år godt gjennomført. Vi var litt redusert da alle O3 jentene fra Mysen var på Polen skoletur. Med litt innlånt hjelp fra Mysen 05 stilte vi med laget i J 15 med den laveste snittalder. Og nok en gang klarte vi å kvalifisere oss til A-sluttspill. Der ble et toppet Asker lag litt for sterke søndag formiddag.

Så høstsesongen i J 15 KM A-sluttspill. Veldig spente på dette om det kom til å bli en tøff høst mot bare gode lag. Men Girl Power fra Trøgstad og Mysen skal du ikke tulle med. På 10 kamper ble det 4 seire, 2 uavgjorte, 4 tap og en 4 plass. Kun litt uflaks hindret oss i å ta 3 plassen i KM. Bla.a slo jentene KM vinnerne Ekholt 5-0 på hjemmebane. Ekholt var inntil da ubeseiret i 2018.

Imponerende innsats av disse jentene, og de har all grunn til å være stolte av prestasjonene sine denne sesongen. Må også nevnes at jentene, som ikke kjente hverandre før sesongen, har blitt godt kjent etter hvert. Fra å være ei blå og grønn gruppe som i starten helst var sammen med de fra sin egen klubb, så avsluttet de sesongen om hverandre uavhengig av hvilken klubb de kom fra. Mange nye, og gode, vennskap er skapt gjennom sesongen. Ingen jenter har heller sluttet i løpet av sesongen.

Paul Aksel og Stein Gunnar



Bildene er fra Sandar Cup og Elverum Cup

J17 Mysen - Trø/Bå

Vårt samarbeidslag J17 Mysen-Trøgstad/Båstad startet KM-serien i våres med 2 tap, 1 seier og 1 uavgjort og havnet da i J17 KM B-sluttspill med minst mulig margin.

Dette var veldig synd, da vi kun tapte 2-1 mot vinnerlaget i A- sluttspillet (Rapid-Athene) og spilte 3-3 mot det laget som ble nr. 2! Dvs. veldig små marginer!

I høst har vi da møtt 3 lag som vi da har spilt mot 4 ganger. Vi mener at det heller burde vært spilt som tradisjonelt seriespill, slik at vi kunne møte flere forskjellige lag.!!

Vi har da totalt spilt 12 kamper i høst som har endt med 10 seiere, 1 uavgjort og 1 tap, vi har scoret 56 mål og kun sluppet inn 13.

Kronen på verket ble satt med seier 12-1 over Trosvik i siste kampen på Trøgstad KG 23. oktober!

Elverum Cup 2018, vi vant sølv! Dette var en meget vellykket Cup for oss, både på og utenfor banen!

Sandar Cup i August kom nok litt tidlig på oss etter ferien men ble allikevel en god oppkjøring til seriestart.

Generelt har vi hatt få skader i 2018, bortsett fra akkurat i den siste kampen og dette tilsier at vi har hatt gode treninger og passelig belastning.

Meget god treningsinnsats og bra oppmøte gjennom hele sesongen.

Samarbeidet mellom Trø/Bå – Mysen har vært en suksess og det har vist seg at dette var en smart beslutning. Samarbeidet med J15 ift. treninger og hospitering har også vært bra og ikke minst viktig med tanke på fremtiden.

Kjempeflotte jenter å ha med å gjøre både i trening, kamp og på cup.

Vi rundet av sesongen med både Fotballgalla på Mysen og avslutningsfest i Trøgstad!

Mvh

«Trener teamet»

Jan, Marita, Helene og Ole Johan.

Spillertroppen:

Maja Andrine Isetorp Masulovic

Marthe Tangen Staås

Linnea Ekeberg Ulfsby

Cecilie Biltvedt

Elise Elgetun

Mathea Holene Garseg

Maria Middelhus Fimland

Andrea Eilin Engebretsen Mæhle

Emilie Westby

Elise Holmen

Kristin Therese Tollefson

Sofie Gustavsens Kolshus

Tine-Helene Tasigtil

Anna Klund

Hannah Altmeier

Ingrid Mathilde Teig

Frida Skrattalsrud



G19



Vi startet opp treningen i januar med 3 treninger i uken. Som alle vet var det vanskelige forhold forrige vinter, men gutta tok det sporty og vi hadde brukbart frammøte med tanke på at 6-7 spillere trente håndball 2 av 3 økter.

Vi var påmeldt i vårcupen og skulle 4 kamper. Det ble bare 2 kamper på grunn av baneforhold. Serien startet i midten av April. Seirene uteble, det var jevne kamper men vi manglet det lille ekstra hele tiden. All ros til gutta for at de hadde gode holdninger og bra innstilling til å kjempe på videre tross mange tap.

Som vanlig ble det deltagelse i Sandar cup i August. Det ble en fin opptur og starten på en fin høstsesong. 2 seire i innledende gruppe, førte til at vi gikk videre til A sluttspill. Der ble det tap i første kamp på søndag mot Flint som gikk til finalen. Bortsett fra et par store tap, ble høsten en fin opptur for gutta. 3 seire i serien, mye bra spill og veldig bra treningsframmøte.

Som en avslutning på sesongen, tok vi en tur til Karlstad og spilte treningskamp mot FBK (Fotballklubben Karlstad). Etterpå så vi Ishockey på høyt nivå, Færjestad mot Frølunda. Trenerne tenkte at da ville det være naturlig med en liten pause, men gutta ville ikke ha noe av det. Derfor har det vært frivillig trening 2 dager i uka helt fram til Jul. Frammøte har vært veldig bra.. 13 – 14 i snitt. Dette lover godt for neste sesong. Vi har gjennomført spiller samtaler med alle sammen og har 18 spillere klare for neste sesong.

For årets sesong fikk Jens Nikolai Haakaas innsatsprisen. Han hadde blant annet 71 av 72 treninger. I tillegg hadde vi trenere en utdeling av stjerner for hver kamp, og der var det kaptein Birk Krogstad som fikk flest. Totalt hadde vi 26 forskjellige spillere inntil treninger. 2 spillere sluttet underveis, men vi fikk også 3 nye spillere som begynte med fotball igjen etter litt fravær.

Resultater:

<u>Serie:</u>	H	B	<u>Vårcup:</u>	
Mysen/Hærland	1 - 3	1 - 3	Borgen II	0 - 3
Drøbak/Frogn II	2 - 3	3 - 1	Rakkestad	0 - 5
Rakkestad	1 - 3	2 - 4	<u>Sandar:</u>	
Eidsberg	4 - 1	2 - 2	Vedavåg/K	2 - 1
Sprint/Jeløy II	3 - 2	2 - 4	Gjøvik/Lyn	2 - 0
Borgen II	0 - 11	0 - 8	Andebu	0 - 2
Ekholt	1 - 4	0 - 6	Flint	0 - 2

Følgende har spilt kamper: (Kun serie)

Ulrik Nilsson Engh (14), Johan Kristian Engen (13), Birk Krogstad (13), Didrik Langstad (13), Robin Finnes (12), Abdul Rehman Khan (12), Jens Nikolai Haakaas (11), Hamid Karimi (11), Dylan Nettet (11), Ali Rezai (11), Emil Enger Kreppen (10), Espen Lund (9), Fredrik Fagerli (8), Marius Moberg (7), Kristoffer Rokstad (7), Simen Skughei (7), Senad Nukicic (6), Martin Johannessen (4), Anton Minge (4), Kim Aastrøm (4), Simen Johannessen (3), Henrik Hoel Hervig (2), Morten Nettet (2), Fabien Skotland (2), Sebastian Eidsaune (1), Fredrik Kviserud (1), Peder Wøien (1)

Mål: (serie og cup)

Emil Enger Kreppen 7, Marius Moberg 3, Hamid Karimi 3, Senad Nukicic 3, Birk Krogstad 2, Kristoffer Rokstad 2, Johan Kristian Engen 1, Simen Johannessen 1, Fredrik Fagerli 1, Jens Nikolai Haakaas 1, Dylan Nettet 1

Trenere: Kai Eikaas, Robert Syversen

Oppmenn : Hans Lund, Egil Aastrøm

Årsmelding Trø/Bå FK A-lag 2018



Hovedtrener: Morten Fladberg

Assistenttrener: Stian Filtvedt

Hjelpetrener: Halvor Wøien

Keepertrener: Anders Kreppen

Oppmann: Arne Hervig

Kaptein: Lars Erik Ludvigsen

Visekaptein: Eirik Barlund

Tabellplassering: 1. plass i 6. divisjon avd.1

2. plass i KM etter finaletap for Greåker.

OBOS-cup: Tapte 0-3 på WO for Sprint/Jeløy grunnet kampoppsett som kolliderte med seriespill.

Poeng: 51 - Mål for: 100 - Mål i mot: 30

Sesongoppkjøringen begynte for fullt i januar som vanlig, dog «for fullt» var med visse modifikasjoner all den tid vi fikk en vinter vi ikke har sett på mange mange år. En fantastisk vinter betyr dessverre en noe utfordrende banesituasjon og det til tross for at mange jobbet mye for at det skulle være så bra som mulig. Dette gjorde også at det ble noen avlyste treningskamper da det ikke var forsvarlig å gjennomføre.

I år som tidligere ble også denne oppkjøringen avsluttet med en treningsleir, denne gangen valgte vi å unngå danskebåten, og valget falt på Stenungsund en liten halvtime nord for Gøteborg. Dette er et sted vi er kjent med fra før og plassen levert igjen på alle områder.

Serien sparkes i gang 16. april borte mot studentlaget NMBUI og vi får en tøff start mot laget som tilslutt skal plassere seg som nummer to på tabellen. Som de to foregående årene og for så vidt litt som Trøgstad/Båstad pleier får vi en varierende vårsesong. Det er stort sett strålende hjemme, men vi går på noen stygge smeller borte. Faktisk kommer det eneste hjemmetapet i seriespillet på fotballens festdag – en morsom kamp mot Ørje ender i knepent tap 1-2. Dog var stemningen og publikumsoppmøte fra begge lag veldig bra.

Det ender altså med en helt middels vårsesong da vi legger igjen poeng både borte mot Ekholt, Ås2 og Rolvsøy – alle kamper vi burde ha vunnet på en normal dag.

Til ferien ligger vi akkurat utenfor skuddsonen til å kjempe i toppen...tror vi...dette fordi lagene foran oss har knapt avgitt poeng og vi har gitt bort femten av de.

Det blir likevel mer spennende enn man kunne sett for seg utover høsten og det er det flere grunner til. Lagene over oss er ujevne, Ørje som ledet soleklart kapitulerer og vi klarer ikke slutte å vinne kamper. Treningene i sommer er tradisjon tro bra da det er med flere «gamle» trøgstinger hjemme på ferie og antallet på trening øker betraktelig. Dette er altså et slag bevis på at trening lønner seg.

Høstsesongen taper vi ikke ETT eneste poeng i seriespillet, vi vinner altså samtlige elleve høstkamper og kampen mot Ørje som den eneste vi kun vant med ett mål. Resten er komfortable seiere og høsten blir med det en eviglang fest resultatmessig – også vet alle som har sett kampene at det finnes mer å gå på rent prestasjonsmessig.

Med seier i siste serierunde borte mot Skjeberg er seriemesterskapet sikret og det med ett busslass fra Trøgstad på plass. En sen tirsdagskveld i Skjeberg har klubben satt inn buss og bussen ble fylt til randen; det ble en festaften for alle involverte. Opprykket til 5. divisjon var sikret.

Siste kampen for året ble spilt på hjemmebane mot Greåker; KM-finale mellom de to avdelingsvinnerene skulle kåre Østfolds beste 6. divisjonslag og vi tapte dessverre knepet 2-3 i en jevnspilt kamp. En bra test for oss og en pekepinn på noe av det nivået vi vil møte hver uke neste år.

Oppsummert er det prestert en tung oppkjøring, en medium vårsesong og en ubeskrivelig bra høstsesong. Dette førte til at vi vant serien og rykket opp – fortsatt er det lokal forankring i troppen. Likevel må vi si at de få nye som kom inn har gitt oss noe vi ikke hadde både i form av bredde og dybde i troppen og vi har hele seks som debuterer for vårt a-lag denne sesongen. 27 spillere var i aksjon for vårt a-lag i løpet av sesongen og i år som i fjor spilte 16 av disse 10 eller flere kamper. De som spilte mest var debutantene Morten Nettet og Mirza Basic med hhv. 23 og 22 samt fjorårets spiller Moberg også han med 22 kamper i beltet.

- **Årets toppscorer: Kristian Nordli (29 mål)**
- **Årets spiller: Lars Erik Ludvigsen**
- **Spillerenes spiller: Mirza Basic**
- **Årets treningspris: Gjermund Middelhuis Fimland**

Kamper Trø/Bå a-lag sesongen 2018

NAVN	KAMPER
Mirza Basic	23
Marius Moberg	22
Morten Nettet	22
Gjermund Fimland	21
Ansten Holmen	21
Peder Wøien	20
Eivind Skughei	20
Lars Erik Ludvigsen	20
Sebastian Eidsaune	19
Kristian Nordli	18
Henrik Hoel Hervig	15
Eirik Barlund	15
Lars Berg Jackobsen	13
Alexander Slaatsveen	11
Amund Karlsrud	11
David Simen Kjær Pedersen	11
Emil Kreppen	8
Dylan Nettet	8
Birk Krogstad	7
Fabien Skotland	7
Anders Krokeide	6
Christoffer Larsen Slaatsveen	6
Michael Skjæringrud	5
Senad Nukicic	4
Ole Martin Nybøle	1
Lars Øivind Bakke Jørstad	1
Mathias Johanessen	1